PREVENTIVE MAINTENANCE FOR 

THE PUBLIC SCHOOLS OF THE 

GOVERNMENT OF PUERTO RICO, 

FOR FORMAL BID-22-2841 ", sobre los 

servicios de reparación de las escuelas 

públicas y porciento (%) preferencial por 

cada licitador. 

4. Copia certificada del listado de las 

ochocientas cincuenta y seis (856) 

escuelas públicas del (Departamento de 

Educaci6n y la Autoridad de Edificios 

Públicos) de la adjudicaci6n a las subastas 

Formales 22-2841 y 22-2841 R1, 

incluyendo el nombre del licitador, 

genero (masculino y femenino) y el 

porciento (%) preferencial aplicable